
Protokół Nr 9/11
z posiedzenia Komisji Rolnictwa

w dniu 7 listopada 2011 roku

Miejsce posiedzenia: sala nr 101 Urzędu Miejskiego w Sokółce
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 10:00, zakończono o 10:45
Przewodniczył: Sławomir Sawicki - Przewodniczący Komisji.
Protokółowała: Joanna Korzeniewska -Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji- jak w liście obecności
Osoby spoza Komisji- jak w liście obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy

Sokółka na lata 2012-2016.
4. Projekt uchwały w sprawie złożenia wniosku w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2007-2013, Oś V, działanie 5.2 Odnawialne
źródło energii pod nazwą
"Energia słoneczna i wiatrowa alternatywą dla konwencjonalnych źródeł energii
w gminie Sokółka.

5. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania planu zagospodarowania
przestrzennego części terenów wsi Szyndziel Gilbowszczyzna.

6. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części terenów wsi Karcze, Kraśniany i miasta
Sokółka zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce nr XXXIX1297/05 z dnia
29 listopada 2005r.

7. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Sokółka zatwierdzonego uchwałą Rady
Miejskiej w Sokółce nr VII42/99 z dnia 30 marca 1999r. w sprawie zmiany
miejscowego planu zagospodarowania gminy Sokółka zatwierdzonego uchwałą nr
XXXVII123/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 8 grudnia 1983r.
w zakresie wsi Karcze oraz uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego na teren części wsi Karcze nie objęty planem.

8. Wolne wnioski.

Ad.1
Otwarcie i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.



Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy
Sokółka na lata 2012-2016 przedstawił Piotr Romanowicz pracownik Wydziału Gospodarki
Komunalnej i Rolnictwa.
Przewodniczący Komisji S.Sawicki zwrócił uwagę, że jest to dokument pomocny przy
uchwalaniu budżetu. Dodał, że nie ma w planach inwestycji wykupienia udziałów Nowej
Ekologii i budowy nowego wysypiska.
Piotr Romanowicz wyjaśnił, że budżet i wpr idą innym trybem. Tu mieszkańcy zgłaszają
swoje wnioski.
Radny lPanasiuk zauważył, że w tym dokumencie jest bardzo mało inwestycji na teren
wiejski w 2012 jest tylko wodociąg a w 2013 tylko Geniusze.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 6 głosami "za" wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad,4
Projekt uchwały w sprawie złożenia wniosku w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2007-2013, Oś V, działanie S.2 Odnawialne źródło
energii pod nazwą "Energia słoneczna i wiatrowa alternatywą dla konwencjonalnych źródeł
energii w gminie Sokółka przedstawił Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot.
Przewodniczący Komisji S.Sawicki zapytał czy w ramach tego programu można złożyć
wniosek na budowę spalarni biomasy?
Z-ca Burmistrza K.Szczebiot odpowiedział, że chyba tak ale przy składaniu dokumentów
wymagane jest pełna dokumentacja i pozwolenie na budowę. Dodał również, że firma Ekogril
planuje budowę biogazowni.
Przewodniczący Komisji S.Sawicki zasugerował, ze można było wejść w układ z tą firmą i
wspólnie wybudować biogazownię.
Z-ca Burmistrza K.Szczebiot powiedział, że mówimy o czymś co będzie za rok albo więcej a
wniosek został już złożony.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 4 głosami "za" przy 1 "przeciw" i 1 "wstrzymującym się" wydała opinię
pozytywną do projektu uchwały.

Ad.5
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do opracowama planu zagospodarowania
przestrzennego części terenów wsi Szyndziel Gilbowszczyzna przedstawiła Urszula
Wróblewska stanowisko ds. zagospodarowania przestrzennego.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 6 głosami "za" wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.6
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejSCowego planu
zagospodarowania przestrzennego części terenów wsi Karcze, Kraśniany i miasta Sokółka
zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce nr xxxrX/29710S z dnia 29 listopada
200S r. przedstawiła Urszula Wróblewska stanowisko ds. zagospodarowania przestrzennego.
Przewodniczący zapytał czy obszar po wyrobisku w Zadworzanach można zagospodarować.
Pani Urszula Wróblewska wyjaśniła, że tak i o tym mówi następna uchwała. Teren będzie
przeznaczony pod sporty zimowe.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja S głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się wydała opinię pozytywną do projektu
uchwały.



Ad.7
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejSCowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Sokółka zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w
Sokółce nr Vl/42/99 z dnia 30 marca 1999r. w sprawie zmiany miejscowego
planu zagospodarowania gminy Sokółka zatwierdzonego uchwałą nr XXXVII123/83
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 8 grudnia 1983r. w zakresie wsi
Karcze oraz uchwalenie miej scowego planu zagospodarowania przestrzennego na teren
części wsi Karcze nie objęty planem przedstawiła Urszula Wróblewska stanowisko ds.
zagospodarowania przestrzennego.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 6 głosami "za" wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.8
Wolne wnioski.

Na tym posie enie Komisji zakończono.
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Protokół a
Joanna rzeniewska

Przewodniczył
Sławomir Sawicki
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